
P16

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOK-350
0.35
64℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.5×18.0
0.2
12個入

JOP-250
0.25
56℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.0×13.5
0.2
12個入

JOK-500
0.5
69℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×7.5×23.0
0.3
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■まるごと食洗機対応のボトル。毎日のお手入れをもっとらくに。

・ワンタッチ・オープン ・飲み口は はずして洗える！

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力

・結露せず、もれません

Push

BK WH LBSDBE

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BK : ブラック／4562344375566
WH : ホワイト／4562344375559
SDBE : サンドベージュ／4562344384896
LB : ライトブルー／4562344384902

JOK-350

Color

OK
保温・保冷

OK
丸洗い0.35L

WHBK

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
BK : ブラック／4562344375580
WH : ホワイト／4562344375573
LB : ライトブルー／4562344384926
SDBE : サンドベージュ／4562344384919

JOK-500

Color

OK
保温・保冷

OK
丸洗い0.5L

ロックリング付き

Push

Open

OK
食洗機

OK
食洗機

※ご使用の食洗機の
　対応サイズを
　ご確認ください。

LB SDBE

真空断熱ケータイマグ

・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

JOK-350

約7cm 約7cm

JOK-500

食洗機対応モデル

約
16
cm

約
21
cm


